
 
 
 
 

COMUNICADO N° 001 

CONVOCATORIA CAS N° 004-2024-URRHH-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA 

Por medio del presente se comunica a los postulantes del proceso de selección de 

personal CAS N° 004-2024-URRHH-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA, que la etapa de 

entrevista personal programada para el viernes 01/03/2024 será postergada para el 

lunes 04/03/2024. 

NOMBRE DEL PUESTO FECHA Y HORA 

Educador Musical 
Lunes 04/03/2024 

09:00 a.m. 
Psicólogo(a) JEC 

Personal de Mantenimiento 

   

Profesional I del Equipo Itinerante 
Lunes 04/03/2024 

01:30 p.m. 
Profesional II del Equipo Itinerante 

Profesional en Psicología 

LUGAR: AUDITORIO DEL 2° PISO DE LA UGEL TACNA 

Tacna, 29 de febrero del 2024 
 
 

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2024 
 



ETAPA SIN PUNTAJE:

EDUCADOR MUSICAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 JOSE IGNACIO CORNEJO CORNEJO 8210 APTO

2 LENIN IVAN VARGAS VARGAS 8293 APTO

3 JOSE RUBEN LAURA MAMANI 8317 APTO

4 RAUL CHACOLLA MAMANI 8320 NO APTO

  

PSICOLOGO(A) - JEC

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO
1 CECILIA ALEJANDRA ORTEGA SALAZAR CALDERON 8134 NO APTO

2 KEVIN RAUL VALENCIA GARCIA 8151 APTO

3 DESIRE YANINA CARRASCO ESPINOZA 8154 APTO

4 RICHARD WILFREDO ARANCIBIA VALDIVIA 8155 APTO

5 KARLA MIA FERNANDEZ VIGO 8167 APTO

6 RAQUEL ROSA ESPINOZA LANGUIDEY 8168 APTO

7 LUZ MARIA DE LOS ANGELES ARIAS ALFEREZ 8169 NO APTO

8 CRISTIAN DE LOS REYES TICONA GARCIA 8175 APTO

9 LESLIE ZUKI MAMANI CHURA 8183 APTO

10 KATHERINE ALICE QUISPE PARI 8185 APTO

11 IVONNE MEDALIT HUAYTA RAMOS 8186 APTO

12 GARY YELSICA ARGANDOÑA PERALTA 8190 APTO

13 MAYRA DEL ROSARIO CORNEJO PLATA 8197 APTO

14 LIDIA RAQUEL HUARCAYA CORCUERA 8204 APTO

15 BENILDA DEL CARMEN ESQUICHE QUISPE 8219 NO APTO

16 MONICA NATALI CUTIPA CARITA 8240 APTO

17 KAREN PAOLA SARAVIA GONZALES 8242 APTO

18 LADY MAGALY LAURA MAMANI 8246 NO APTO

19 PAULO JESUS SEGURA MANDAMIENTO 8250 APTO

20 BREZIA ARACELLI GARAY CUYA 8261 NO APTO

21 LESLY ROSICARLA CAPACUTI CINTICALA 8262 APTO

22 IDELSA PILAR NINAJA RIVERA 8264 NO APTO

23 NICOLE DEL CARMEN CONTRERAS MENDOZA 8265 NO APTO

24 CHRISTIAN ALFREDO MAMANI MAMANI 8267 NO APTO

25 CEFERINA ALAVE CHAMBILLA 8271 NO APTO

26 MIGUEL ANGEL MESTAS RUELAS 8274 APTO

27 SISLAY MARCIA ALAVE MAMANI 8284 APTO

28 MISSAEL GABRIEL ROQUE AFRAY 8285 APTO

29 CESAR ALBERTO GUTIERREZ FIGUEROA 8297 NO APTO

30 JULIO CESAR ACOSTA LOPEZ 8302 APTO

31 EDWIN DANIEL MAMANI MAQUERA 8310 NO APTO

32 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 8314 APTO

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 AURELIA HALANOCA QUISPE 8159 NO APTO

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL

PROCESO CAS N° 004-2024-URRHH-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA



2 MONICA ELIZABETH MONROY MOLLENEDO 8173 NO APTO

3 LOURDES ELENA CONDORI TICONA 8189 APTO

4 RONDON POMA RAMOS 8200 APTO

5 DELFINA CALISAYA COLQUEHUANCA 8225 APTO

6 MARYORI DARLIN VALDIVIA ORDOÑEZ 8238 NO APTO

7 CECILIA ADELA ALVARADO ROMERO 8248 NO APTO

8 CARLOS JOSE PONCE CHOQUE 8251 NO APTO

9 GEOVANNA IVONNE ASTETE LOPEZ 8252 APTO

10 SONIA MONICA CORONADO COAQUIRA 8272 APTO

11 ROSA ELEANA CORZO LOPEZ 8273 APTO

12 JUVER YILMAN ALE VILLANUEVA 8287 NO APTO

13 GIANMARCO SANTOS MARIN FRANCO 8288 NO APTO

14 RONALD WILLIAM ZAMATA QUISPE 8303 APTO

15 MIGUEL MATEO REINOSO VILDOSO 8305 NO APTO

16 MARIA SANTA YANET MAMANI VILCA 8313 NO APTO

17 REYNA VALERIANA MAMANI OSCO 8318 APTO

18 MARIO LLICA AGUILAR 8323 NO APTO

PROFESIONAL EN TERAPIA MEDICA PARA EL CEBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 LUIS FERNANDO SARMIENTO YANARICO 8144 APTO

PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL I PARA EL CREBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 LOURDES TRINIDAD CASTRO AYCA 8241 APTO

2 YULIZA KATHERINE ORDIALES PONCE 8249 APTO

3 SONIA ROXANA FERNANDEZ ESTALLA 8289 APTO

PROFESIONAL EN TERAPIA MEDICA PARA EL PRITE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 RUBI SHAYLA DUEÑAS CHAMBILLA 8184 APTO

2 CLAUDIA FERNANDA LANCHIPA COPAJA 8278 NO APTO

COORDINADOR(A) EDUCATIVO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 YAZHIRA TINEO ZAGA 8162 APTO

2 MELIZZA YUDEMA YANA AÑAMURO 8187 NO APTO

3 LISETTE MERCEDES ESCOBAR CHUYO 8279 NO APTO

4 FREDDY CHIPANA MIRANDA 8280 APTO

5 SILVIA FAUSTINA MARILYN MONROY TEJADA 8290 APTO

6 SARA ANDREA LINARES MANDAMIENTO 8292 APTO

7 NIRCIDA ISABEL VALLE ADUVIRE 8300 APTO

8 GLADYS ROSABEL ESTRADA ALVARADO 8315 APTO

ESPECIALISTA PEDAGOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 NATHALY EMPERATRIZ VALDIVIA RAMOS 8299 NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

NO CUMPLE EL PERFIL REQUERIDO

OBSERVACION

OBSERVACION

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL  REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL  REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA



PSICOLOGO(A) DEL SEHO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 ELIZABETH PALOMINO LORAYCO 8286 NO APTO

PROFESIONAL I DEL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 CECILIA ALEJANDRA ORTEGA SALAZAR CALDERON 8136 APTO

2 DANIELA ISABEL BARREDA MAMANI 8199 APTO

3 RONNY NILS CATACORA VILLANUEVA 8203 APTO

4 CINTHIA ALAGON VIVANCO 8236 APTO

5 SVIETA VALIA FERNANDEZ GONZALES 8263 APTO

PROFESIONAL II DEL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 ROSA GISELLA LLANGATO VALLE 8245 NO APTO

2 YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 8322 APTO

PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 ANA MARIA CARHUAYO GONZALES 8131 APTO

2 CECILIA ALEJANDRA ORTEGA SALAZAR CALDERON 8139 APTO

3 GUILLERMO CHRISTIAN PERCA AFARAY 8160 APTO

4 EDITH VILLANUEVA CONDORI 8176 APTO

5 ROCIO KARINA SOTO PACSI 8180 APTO

6 JESSICA PAOLA TORREJON APONTE 8182 APTO

7 YESSICA CAROLINA ILLACHURA CHURA 8188 APTO

8 ELIANA MARIA NEYRA CORDOVA 8196 APTO

9 RUTH EVELYN HUANCA JALANOCA 8205 APTO

10 MILTON CONDE CALDERON 8218 NO APTO

11 LUZ MARITZA HERRERA GANDARILLAS 8220 NO APTO

12 BRAYHAN ARMANDO MARDINEZ RODRIGUEZ 8222 APTO

13 ANA DE LOS ANGELES ENCISO ACERO 8230 NO APTO

14 ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 8231 APTO

15 BRAYAN LINO QUISPE HUACANI 8235 APTO

16 ARTURO SALAZAR MORALES 8239 APTO

17 ORFELINA VALDEZ GONZALES 8243 APTO

18 EUFRASIA DEL PILAR QUISPE MAMANI 8254 NO APTO

19 JOSEPH STEWART HARO RODRIGUEZ 8260 APTO

20 RUTH KARINA ALBARRACIN PONGO 8298 NO APTO

21 FRANKLIN JHONATAN CHUNGA QUIROZ 8308 APTO

22 MIGUEL EDUARDO TABOADA ALANOCA 8311 APTO

23 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 8316 APTO

24 BRIGGITH ALEXANDRA AQUISE RAMOS 8319 NO APTO

25 ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 8324 APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

OBSERVACION

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA  

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA



ETAPA CON PUNTAJE:

EDUCADOR MUSICAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 JOSE IGNACIO CORNEJO CORNEJO 8210 45

2 LENIN IVAN VARGAS VARGAS 8293 45

3 JOSE RUBEN LAURA MAMANI 8317 45

PSICOLOGO(A) JEC

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 KEVIN RAUL VALENCIA GARCIA 8151 44

2 DESIRE YANINA CARRASCO ESPINOZA 8154 44

3 RICHARD WILFREDO ARANCIBIA VALDIVIA 8155 42

4 KARLA MIA FERNANDEZ VIGO 8167 44

5 RAQUEL ROSA ESPINOZA LANGUIDEY 8168 44

6 CRISTIAN DE LOS REYES TICONA GARCIA 8175 35.5

7 LESLIE ZUKI MAMANI CHURA 8183 40.5

8 KATHERINE ALICE QUISPE PARI 8185 44

9 IVONNE MEDALIT HUAYTA RAMOS 8186 40.5

10 GARY YELSICA ARGANDOÑA PERALTA 8190 40.5

11 MAYRA DEL ROSARIO CORNEJO PLATA 8197 44

12 LIDIA RAQUEL HUARCAYA CORCUERA 8204 44

13 MONICA NATALI CUTIPA CARITA 8240 44

14 KAREN PAOLA SARAVIA GONZALES 8242 44

15 PAULO JESUS SEGURA MANDAMIENTO 8250 44

16 LESLY ROSICARLA CAPACUTI CINTICALA 8262 39

17 MIGUEL ANGEL MESTAS RUELAS 8274 39

18 SISLAY MARCIA ALAVE MAMANI 8284 36.5

19 MISSAEL GABRIEL ROQUE AFRAY 8285 44

20 JULIO CESAR ACOSTA LOPEZ 8302 44

21 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 8314 44

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 LOURDES ELENA CONDORI TICONA 8189 50

2 RONDON POMA RAMOS 8200 45

3 DELFINA CALISAYA COLQUEHUANCA 8225 45

4 GEOVANNA IVONNE ASTETE LOPEZ 8252 40

5 SONIA MONICA CORONADO COAQUIRA 8272 45

6 ROSA ELEANA CORZO LOPEZ 8273 45

7 RONALD WILLIAM ZAMATA QUISPE 8303 50

8 REYNA VALERIANA MAMANI OSCO 8318 45

PROFESIONAL EN TERAPIA MEDICA PARA EL CEBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 LUIS FERNANDO SARMIENTO YANARICO 8144 45

PROFESIONAL EN EDUCACION ESPECIAL I PARA EL CREBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 LOURDES TRINIDAD CASTRO AYCA 8241 44

2 YULIZA KATHERINE ORDIALES PONCE 8249 34.5

3 SONIA ROXANA FERNANDEZ ESTALLA 8289 44



PROFESIONAL EN TERAPIA MEDICA PARA EL PRITE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 RUBI SHAYLA DUEÑAS CHAMBILLA 8184 35

COORDINADOR(A) EDUCATIVO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 YAZHIRA TINEO ZAGA 8162 50

2 FREDDY CHIPANA MIRANDA 8280 43.5

3 SILVIA FAUSTINA MARILYN MONROY TEJADA 8290 44

4 SARA ANDREA LINARES MANDAMIENTO 8292 50

5 NIRCIDA ISABEL VALLE ADUVIRE 8300 44

6 GLADYS ROSABEL ESTRADA ALVARADO 8315 44

ESPECIALISTA PEDAGOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

 - DESIERTO - 

PSICOLOGO(A) DEL SEHO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

 - DESIERTO - 

PROFESIONAL I DEL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 CECILIA ALEJANDRA ORTEGA SALAZAR CALDERON 8136 38.5

2 DANIELA ISABEL BARREDA MAMANI 8199 42.5

3 RONNY NILS CATACORA VILLANUEVA 8203 44

4 CINTHIA ALAGON VIVANCO 8236 40.5

5 SVIETA VALIA FERNANDEZ GONZALES 8263 42.5

PROFESIONAL II DEL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 8322 37

PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
EVALUACION 

CURRICULAR

1 ANA MARIA CARHUAYO GONZALES 8131 44

2 CECILIA ALEJANDRA ORTEGA SALAZAR CALDERON 8139 37

3 GUILLERMO CHRISTIAN PERCA AFARAY 8160 42.5

4 EDITH VILLANUEVA CONDORI 8176 42

5 ROCIO KARINA SOTO PACSI 8180 42

6 JESSICA PAOLA TORREJON APONTE 8182 42.5

7 YESSICA CAROLINA ILLACHURA CHURA 8188 44

8 ELIANA MARIA NEYRA CORDOVA 8196 44

9 RUTH EVELYN HUANCA JALANOCA 8205 40.5

10 BRAYHAN ARMANDO MARDINEZ RODRIGUEZ 8222 39

11 ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 8231 44

12 BRAYAN LINO QUISPE HUACANI 8235 42

13 ARTURO SALAZAR MORALES 8239 42

14 ORFELINA VALDEZ GONZALES 8243 44

15 JOSEPH STEWART HARO RODRIGUEZ 8260 44

16 FRANKLIN JHONATAN CHUNGA QUIROZ 8308 38.5

17 MIGUEL EDUARDO TABOADA ALANOCA 8311 42



18 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 8316 44

19 ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 8324 40.5

PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

Profesional en Terapia Médica para el CEBE

Profesional en Educación Especial I para el CREBE

Profesional en Terapia Médica para el PRITE

Coordinador(a) Educativo

Educador Musical

Psicologo(a) JEC

Personal de Mantenimiento

Profesional I del Equipo Itinerante

Profesional II del Equipo Itinerante

Profesional en Psicología

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2024

Jueves 29/02/2024 

01:30 p.m.

Viernes 01/03/2024 

08:00 a.m.

Viernes 01/03/2024 

01:30 p.m.

Los postulantes aptos deberán presentarse en el auditorio del 2do piso de la UGEL Tacna en el siguiente horario:
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